
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Ludzas novada pašvaldība]
    
  
              
      [image: Ludzas novada pašvaldība]
    
  
              
      [image: Ludzas novada pašvaldība]
    
  
              
      [image: Ludzas novada pašvaldība]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Pašvaldība
                                  
                	
      
        Dome
              
      	
      
      Domes vadība
            
    
	
      
      Deputāti
            
    
	
      
        Domes sēdes
              
      	
      
      Domes sēžu protokoli un audiovizuālie ieraksti
            
    


    
	
      
        Komitejas
              
      	
      
      Komiteju protokoli un audiovizuālie materiāli
            
    


    
	
      
      Komisijas
            
    
	
      
      Konsultatīvās padomes
            
    
	
      
      Tiešraides un ieraksti 
            
    


    
	
      
      Pašvaldības struktūra
            
    
	
      
      Centrālā administrācija
            
    
	
      
        Iestādes
              
      	
      
      Pilsētu un pagastu apvienību pārvaldes
            
    
	
      
      Izglītības iestādes
            
    
	
      
        Ludzas novada Kultūras centrs
              
      	
      
      Ludzas kultūras nams
            
    
	
      
      Kārsavas kultūras nams
            
    
	
      
      Zilupes kultūras nams
            
    


    
	
      
        Ludzas novada bibliotēka
              
      	
      
      Kārsavas pilsētas bibliotēka
            
    
	
      
      Zilupes pilsētas bibliotēka
            
    
	
      
      Blontu pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Briģu pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Ciblas pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Ciblas pagasta Felicianovas bibliotēka
            
    
	
      
      Cirmas pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Goliševas pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Isnaudas pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Isnaudas pagasta Istalsnas bibliotēka
            
    
	
      
      Istras pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Lauderu pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Līdumnieku pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Malnavas pagasta Nesteru bibliotēka
            
    
	
      
      Mežvidu pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Mežvidu pagasta Ranču bibliotēka
            
    
	
      
      Mērdzenes pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Nirzas pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Ņukšu pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Pasienes pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Pildas pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Pureņu pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Pušmucovas pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Rundēnu pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Salnavas pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Zaļesjes pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Zvirgzdenes pagasta bibliotēka
            
    


    
	
      
      Ludzas Novadpētniecības muzejs
            
    
	
      
      Ludzas novada Tūrisma centrs
            
    
	
      
      Sociālās iestādes
            
    
	
      
      Bāriņtiesa
            
    
	
      
      Vēlēšanu komisija
            
    


    
	
      
        Būvvalde
              
      	
      
      Būvvaldes aktualitātes
            
    
	
      
      Būvvaldes veidlapas
            
    
	
      
      Dokumenti
            
    


    
	
      
        Kapitālsabiedrības
              
      	
      
      SIA "LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS"
            
    
	
      
      SIA "Ludzas medicīnas centrs"
            
    
	
      
      SIA "KĀRSAVAS NAMSAIMNIEKS"
            
    
	
      
      SIA "ALLAS"
            
    
	
      
      SIA "ZILUPES LTD"
            
    
	
      
      SIA "Kārsavas slimnīca"
            
    
	
      
      SIA "Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs"
            
    


    
	
      
      Biedrības un nodibinājumi
            
    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Atlīdzība
            
    


    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Saistošie noteikumi
            
    
	
      
      Saistošo noteikumu projekti un paskaidrojuma raksti
            
    
	
      
      Nolikumi, noteikumi
            
    
	
      
        Līgumi
              
      	
      
      Deleģēšanas līgumi
            
    
	
      
      	Iepirkumu līgumi
            
    


    


    
	
      
      Pašvaldības publiskais pārskats
            
    
	
      
        Attīstība
              
      	
      
      Ludzas novada attīstības programma 2021.-2027.gadam
            
    
	
      
      Teritorijas plānojums
            
    
	
      
      Teritorijas plānojums (izstrādē)
            
    
	
      
      Detālplānojumi
            
    
	
      
      Lokālplānojumi
            
    
	
      
      Ilgtspējīgas attīstības stratēģija
            
    
	
      
      Attīstības dokumentu datu bāze
            
    
	
      
      Dažādu nozaru plānošanas dokumenti
            
    


    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Projekti Ludzas novadā
            
    
	
      
      Veselības veicināšanas pasākumi Ludzas novadā
            
    
	
      
      Projektu aktualitātes
            
    


    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Paziņojumi par apspriedēm
            
    
	
      
      Sarunu procedūras 
            
    
	
      
      Iepirkumu līgumi
            
    


    
	
      
        Nekustamie īpašumi
              
      	
      
      Jaunumi nekustamā īpašuma jomā
            
    
	
      
      Noma
            
    
	
      
      Noslēgtie nomas līgumi
            
    
	
      
      Pašvaldības nekustamie īpašumi
            
    
	
      
      Autoceļi
            
    
	
      
      Nekustamais īpašuma nodoklis
            
    


    
	
      
      Izsoles
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Civilā aizsardzība
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Personas datu aizsardzības politika
            
    


                          
	
                              
                  Novads
                                  
                	
      
        Par novadu
              
      	
      
        Ludzas novada teritoriālās vienības
              
      	
      
      Ludza
            
    
	
      
      Kārsava
            
    
	
      
      Zilupe
            
    
	
      
      Blontu pagasts
            
    
	
      
      Briģu pagasts
            
    
	
      
      Ciblas pagasts
            
    
	
      
      Cirmas pagasts
            
    
	
      
      Goliševas pagasts
            
    
	
      
      Isnaudas pagasts
            
    
	
      
      Istras pagasts
            
    
	
      
      Lauderu pagasts
            
    
	
      
      Līdumnieku pagasts
            
    
	
      
      Malnavas pagasts
            
    
	
      
      Mežvidu pagasts
            
    
	
      
      Mērdzenes pagasts
            
    
	
      
      Nirzas pagasts
            
    
	
      
      Ņukšu pagasts
            
    
	
      
      Pasienes pagasts
            
    
	
      
      Pildas pagasts
            
    
	
      
      Pureņu pagasts
            
    
	
      
      Pušmucovas pagasts
            
    
	
      
      Rundēnu pagasts
            
    
	
      
      Salnavas pagasts
            
    
	
      
      Zaļesjes pagasts
            
    
	
      
      Zvirgzdenes pagasts
            
    


    
	
      
        Novada zīmols un vizuālā identitāte
              
      	
      
      Rekomendācijas komunikācijas un sadarbības stiprināšanai ar Ludzas novada iestādēm un organizācijām
            
    


    
	
      
      Simbolika
            
    
	
      
      Apbalvojumi
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    


    
	
      
        Izglītība
              
      	
      
      Ludzas novada Izglītības pārvalde
            
    
	
      
      Metodiskais darbs
            
    
	
      
        Pirmsskolas izglītība
              
      	
      
      Blontu pagasta pirmsskolas izglītības iestāde
            
    
	
      
       Briģu pagasta pirmsskolas izglītības iestāde
            
    
	
      
      Istras pagasta pirmsskolas izglītības iestāde
            
    
	
      
      Kārsavas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde “TAURENĪTIS”
            
    
	
      
      Ludzas pirmsskolas izglītības iestāde “Namiņš”
            
    
	
      
       Ludzas pirmsskolas izglītības iestāde “Pasaciņa”
            
    
	
      
       Ludzas pirmsskolas izglītības iestāde “Rūķītis”
            
    
	
      
       Malnavas pagasta pirmsskolas izglītības iestāde “Sienāzītis”
            
    
	
      
      Mežvidu pagasta pirmsskolas izglītības iestāde “Saulīte”
            
    
	
      
      Zilupes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde
            
    


    
	
      
        Vispārējā izglītība
              
      	
      
      Ciblas vidusskola
            
    
	
      
      Kārsavas vidusskola
            
    
	
      
      Ludzas 2.vidusskola
            
    
	
      
      Ludzas Mūzikas pamatskola
            
    
	
      
      Ludzas pilsētas vidusskola
            
    
	
      
      Mērdzenes pamatskola
            
    
	
      
      Pildas pamatskola
            
    
	
      
      Zilupes vidusskola
            
    


    
	
      
        Profesionālā ievirze
              
      	
      
      J. Soikāna Ludzas mākslas skola
            
    
	
      
      Kārsavas Mūzikas un mākslas skola
            
    
	
      
      Ludzas Mūzikas pamatskola
            
    
	
      
      Zilupes Mūzikas un mākslas skola
            
    
	
      
      Ludzas novada Sporta skola
            
    


    
	
      
        Interešu izglītība
              
      	
      
      Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs
            
    


    
	
      
      Pieaugušo izglītība
            
    
	
      
      Karjeras atbalsts
            
    
	
      
      Pedagoģiski medicīniskā komisija
            
    


    
	
      
        Kultūra
              
      	
      
      Aktualitātes kultūras jomā
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Ludzas novada Kultūras centrs
            
    
	
      
      Bibliotēkas
            
    
	
      
      Ludzas Novadpētniecības muzejs
            
    
	
      
      Ludzas Lielā sinagoga
            
    
	
      
      Kārsavas kultūrvēstures centrs “Līču mājas”
            
    


    
	
      
        Sports
              
      	
      
      Sporta aktualitātes
            
    
	
      
      Sporta notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Ludzas novada Sporta skola
            
    
	
      
      Ludzas peldbaseins
            
    


    
	
      
      Tūrisms
            
    
	
      
        Uzņēmējdarbība
              
      	
      
      Aktualitātes uzņēmējdarbībā
            
    
	
      
        Pašvaldības atbalsts
              
      	
      
      Konkurss “Esi uzņēmējs Ludzas novadā”
            
    
	
      
      Konkurss “Ludzas novada Uzņēmēju gada balva”
            
    
	
      
      Atbalsts ēku sakārtošanai Ludzas pilsētas vēsturiskajā centrā, kā arī Latvijas Valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā ietvertajām ēkām Ludzas novadā
            
    
	
      
      Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumi
            
    


    
	
      
      Ielu tirdzniecība Ludzas novadā
            
    
	
      
        Investoriem
              
      	
      
      Investīciju objekti
            
    


    
	
      
      Atbalsta institūcijas uzņēmējiem
            
    


    
	
      
        Sociālā joma
              
      	
      
      Sociālais dienests
            
    
	
      
      Sociālie pabalsti
            
    
	
      
      Sociālie pakalpojumi
            
    
	
      
      Ludzas novada Sociālā dienesta Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs
            
    
	
      
      Ludzas novada Sociālā dienesta Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs Kārsavā
            
    
	
      
      Sociālās aprūpes centrs ""Ludza"
            
    
	
      
      Sociālās aprūpes centrs “Ludza” | Istalsnas filiāle
            
    
	
      
      Ludzas novada pašvaldības pansionāts “Mūsmājas”
            
    


    
	
      
      Veselība
            
    
	
      
        Vide
              
      	
      
      Atkritumu apsaimniekošana
            
    
	
      
      Ezeru apsaimniekošana 
            
    
	
      
      Ūdenssaimniecība
            
    
	
      
      Derīgo izrakteņu ieguve
            
    
	
      
      Koku ciršanas atļaujas
            
    
	
      
      Citi vides projekti
            
    


    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
        Klientu apkalpošanas centri
              
      	
      
      Ludzas pilsētas VPVKAC
            
    
	
      
      Kārsavas pilsētas VPVKAC
            
    
	
      
      Zilupes pilsētas VPVKAC
            
    
	
      
      Blontu pagasta VPVKAC
            
    


    
	
      
      Pašvaldības pakalpojumi
            
    
	
      
      Iesniegumu veidlapas
            
    
	
      
      E-adrese
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
        Foto un video
              
      	
      
      Foto
            
    
	
      
      Video
            
    


    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Atbalsts nevalstiskajām organizācijām
            
    
	
      
      Konsultatīvās padomes
            
    
	
      
      Publiskās apspriešanas
            
    
	
      
      Aptaujas
            
    
	
      
      Saistošo noteikumu projekti un paskaidrojuma raksti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Pašvaldības kontakti
            
    
	
      
      Centrālā administrācija
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centri
            
    
	
      
      Pašvaldības policija
            
    
	
      
      Pašvaldības iestādes
            
    
	
      
      Darbinieki
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Pašvaldība
              Pašvaldības struktūra un kontakti, publiskie pārskati un normatīvie akti, kas regulē pašvaldības darbību.
            
                                                	
          
              Dome
              Informācija par domes struktūru un vadību. 
          
          	
        
          Domes vadība
          Pašvaldības domes vadības pieņemšanas laiki un kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Deputāti
          Informācija par pašvaldības domes deputātiem un viņu atbildības jomām, kā arī viņu kontaktinformācija un fotogrāfijas.
        
      
	
          
              Domes sēdes
              Domes sēžu darba kārtība, sēžu ieraksti un protokoli.
          
          	
        
          Domes sēžu protokoli un audiovizuālie ieraksti
          Šeit pieejami domes sēžu audiovizuālie materiāli
        
      


      
	
          
              Komitejas
              Pašvaldības komitejas un to sastāvs.
          
          	
        
          Komiteju protokoli un audiovizuālie materiāli
          Šeit pieejami Ludzas novada komiteju protokoli un audiovizuālie materiāli
        
      


      
	
        
          Komisijas
          Informācija par Ludzas novada pašvaldības komisijām un to sastāviem.
        
      
	
        
          Konsultatīvās padomes
          Informācija par pašvaldībā izveidotajām konsultatīvajām padomēm un to darbību, kā arī iedzīvotāju iesaistīšanās iespējām. 
        
      
	
        
          Tiešraides un ieraksti 
          Ludzas novada domes komiteju un domes sēžu tiešraides, protokoli un audiovizuālie materiāli
        
      


      
	
        
          Pašvaldības struktūra
          Pašvaldības struktūra, administrācija un tās pakļautībā esošās struktūrvienības.
        
      
	
        
          Centrālā administrācija
          Centrālās administrācijas kontaktinformācija

        
      
	
          
              Iestādes
              Informācija par Ludzas novada pilsētu un pagastu apvienību pārvaldēm, izglītības pārvaldi un izglītības iestādēm, Ludzas novada Kultūras centru, Ludzas novada bibliotēku, Ludzas Novadpētniecības muzeju, Ludzas novada Tūrisma centru, Sociālo dienestu un sociālajām iestādēm, Ludzas novada Bāriņtiesu un Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisiju.
          
          	
        
          Pilsētu un pagastu apvienību pārvaldes
          Informācija par Ludzas novadā esošajām pilsētu un pagastu apvienību pārvaldēm.
        
      
	
        
          Izglītības iestādes
          Informācija par Ludzas novada Izglītības pārvaldi, pirmsskolas un vispārējās izglītības iestādēm, kā arī profesionālo ievirzi un interešu izglītību.
        
      
	
          
              Ludzas novada Kultūras centrs
              Informācija par Ludzas novada Kultūras centru, tā struktūrvienībām un nolikumu.
          
          	
        
          Ludzas kultūras nams
          Informācija par Ludzas kultūras namu.
        
      
	
        
          Kārsavas kultūras nams
          Informācija par Kārsavas kultūras namu.
        
      
	
        
          Zilupes kultūras nams
          Informācija par Zilupes Kultūras namu.
        
      


      
	
          
              Ludzas novada bibliotēka
              Informācija par Ludzas novada bibliotēku un tās struktūrvienībām.
          
          	
        
          Kārsavas pilsētas bibliotēka
          Informācija par Kārsavas pilsētas bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Zilupes pilsētas bibliotēka
          Informācija par Zilupes pilsētas bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Blontu pagasta bibliotēka
          Informācija par Blontu pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Briģu pagasta bibliotēka
          Informācija par Briģu pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Ciblas pagasta bibliotēka
          Informācija par Ciblas pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Ciblas pagasta Felicianovas bibliotēka
          Informācija par Ciblas pagasta Felicianovas bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Cirmas pagasta bibliotēka
          Informācija par Cirmas pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Goliševas pagasta bibliotēka
          Informācija par Goliševas pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Isnaudas pagasta bibliotēka
          Informācija par Isnaudas pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Isnaudas pagasta Istalsnas bibliotēka
          Informācija par Isnaudas pagasta Istalsnas bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Istras pagasta bibliotēka
          Informācija par Istras pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Lauderu pagasta bibliotēka
          Informācija par Lauderu pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Līdumnieku pagasta bibliotēka
          Informācija par Līdumnieku pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Malnavas pagasta Nesteru bibliotēka
          Informācija par Malnavas pagasta Nesteru bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Mežvidu pagasta bibliotēka
          Informācija par Mežvidu pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Mežvidu pagasta Ranču bibliotēka
          Informācija par Mežvidu pagasta Ranču bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Mērdzenes pagasta bibliotēka
          Informācija par Mērdzenes pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Nirzas pagasta bibliotēka
          Informācija par Nirzas pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Ņukšu pagasta bibliotēka
          Informācija par Ņukšu pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Pasienes pagasta bibliotēka
          Informācija par Pasienes pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Pildas pagasta bibliotēka
          Informācija par Pildas pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Pureņu pagasta bibliotēka
          Informācija par Pureņu pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Pušmucovas pagasta bibliotēka
          Informācija par Pušmucovas pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Rundēnu pagasta bibliotēka
          Informācija par Rundēnu pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Salnavas pagasta bibliotēka
          Informācija par Salnavas pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Zaļesjes pagasta bibliotēka
          Informācija par Zaļesjes pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Zvirgzdenes pagasta bibliotēka
          Informācija par Zvirgzdenes pagasta bibliotēku un tās darba laiku, kā arī vadītāja kontaktinformācija.
        
      


      
	
        
          Ludzas Novadpētniecības muzejs
          Informācija par Ludzas Novadpētniecības muzeju, tā darba laikiem, misiju un vēsturi.
        
      
	
        
          Ludzas novada Tūrisma centrs
          Informācija par tūrisma un atpūtas iespējām Ludzas pilsētā un novadā - dabas un kultūras objekti, apskates saimniecības, aktīvā atpūta, nakšņošanas, ēdināšanas un citas iespējas.

        
      
	
        
          Sociālās iestādes
          Informācija par Ludzas novada Sociālā dienestu un sociālo aprūpi.
        
      
	
        
          Bāriņtiesa
          Bāriņtiesas vispārīgie pienākumi ir noteikti Latvijas Republikas Civillikumā, Bāriņtiesu likumā, Bērnu tiesību aizsardzības likumā un citos normatīvajos aktos. Bāriņtiesas galvenā prioritāte – nodrošināt aizstāvību bērna vai aizgādnībā esošas personas personiskajās un mantiskajās interesēs un tiesībās.
        
      
	
        
          Vēlēšanu komisija
          Informācija par Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas sastāvu.
        
      


      
	
          
              Būvvalde
              Informācija par būvvaldi, plānoto būvniecību pašvaldībā un būvniecību saistošā dokumentācija.
          
          	
        
          Būvvaldes aktualitātes
          Ludzas novada pašvaldības būvvaldes jaunumi.
        
      
	
        
          Būvvaldes veidlapas
           Iesniegumi par teritorijas plānošanu, nekustamo īpašmu, būvniecību, vizuālo materiālu un reklāmu saskaņošanu.
        
      
	
        
          Dokumenti
          Informācija par būvvaldes dokumentiem.

        
      


      
	
          
              Kapitālsabiedrības
              Informācija par pašvaldības kapitālsabiedrībām, kas grupētas pēc lieluma saskaņā ar Ministru kabineta 04.02.2020. noteikumiem Nr.63.
          
          	
        
          SIA "LUDZAS APSAIMNIEKOTĀJS"
          Informācija par kapitālsabiedrību atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumam.
        
      
	
        
          SIA "Ludzas medicīnas centrs"
          Informācija par kapitālsabiedrību atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumam.
        
      
	
        
          SIA "KĀRSAVAS NAMSAIMNIEKS"
          Informācija par kapitālsabiedrību atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumam.
        
      
	
        
          SIA "ALLAS"
          Informācija par kapitālsabiedrību atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumam.
        
      
	
        
          SIA "ZILUPES LTD"
          Informācija par kapitālsabiedrību atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumam.
        
      
	
        
          SIA "Kārsavas slimnīca"
          Informācija par kapitālsabiedrību atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumam.
        
      
	
        
          SIA "Zilupes veselības un sociālās aprūpes centrs"
          Informācija par kapitālsabiedrību atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likumam.
        
      


      
	
        
          Biedrības un nodibinājumi
          Informācija par biedrībām un nodibinājumiem, kurās pašvaldība ir dibinātājs vai biedrs.
        
      
	
          
              Budžets
              Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
          
          	
        
          Atlīdzība
          
        
      


      
	
          
              Normatīvie akti
              Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
        
          Saistošie noteikumi
          Ludzas novada pašvaldības saistošo noteikumu apkopojums pa jomām. 
        
      
	
        
          Saistošo noteikumu projekti un paskaidrojuma raksti
          
        
      
	
        
          Nolikumi, noteikumi
          Ludzas novada pašvaldības apstiprinātie nolikumi un noteikumi.
        
      
	
          
              Līgumi
              Informācija par Ludzas novada pašvaldības deleģēšanas līgumiem un iepirkumu līgumiem.
          
          	
        
          Deleģēšanas līgumi
          Informācija par Ludzas novada pašvaldības aktuālajiem deleģēšanas līgumiem.
        
      
	
        
          	Iepirkumu līgumi
          Informācija par Ludzas novada pašvaldības iepirkumu līgumiem.
        
      


      


      
	
        
          Pašvaldības publiskais pārskats
          Informatīvs dokuments ar mērķi sniegt vispusīgu informāciju par pašvaldības paveikto pilsētas ekonomiskās un sociālās attīstības nodrošināšanā.
        
      
	
          
              Attīstība
              Investīciju iespējas pašvaldībā, aktuālie un plānotie remontdarbi, kā arī noderīgi dokumenti.
          
          	
        
          Ludzas novada attīstības programma 2021.-2027.gadam
          Informācija par Ludzas novada attīstības programmu 2021.-2027.gadam
        
      
	
        
          Teritorijas plānojums
          Informācija par Ludzas novada teritorijas plānojumu.
        
      
	
        
          Teritorijas plānojums (izstrādē)
          Informācija par topošo Ludzas novada teritorijas plānojumu.
        
      
	
        
          Detālplānojumi
          Informācija par Ludzas novada detālplānojumiem.
        
      
	
        
          Lokālplānojumi
          Informācija par Ludzas novada lokālplānojumiem.
        
      
	
        
          Ilgtspējīgas attīstības stratēģija
          Informācija par Ludzas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju.
        
      
	
        
          Attīstības dokumentu datu bāze
          Informācija par Ludzas novada attīstības dokumentu bāzi.
        
      
	
        
          Dažādu nozaru plānošanas dokumenti
          Informācija par Ludzas novada pašvaldības dažādu nozaru plānošanas dokumentiem.
        
      


      
	
          
              Projekti
              Informācija par Ludzas novada projektiem.
          
          	
        
          Projekti Ludzas novadā
          Informācija par Ludzas novada projektiem.
        
      
	
        
          Veselības veicināšanas pasākumi Ludzas novadā
          Informācija par Veselības veicināšanas pasākumi Ludzas novadā.
        
      
	
        
          Projektu aktualitātes
          Ar projektiem saistītās publikācijas
        
      


      
	
          
              Iepirkumi
              Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
          
          	
        
          Paziņojumi par apspriedēm
          
        
      
	
        
          Sarunu procedūras 
          
        
      
	
        
          Iepirkumu līgumi
          Informācija par Ludzas novada pašvaldības iepirkumu līgumiem.
        
      


      
	
          
              Nekustamie īpašumi
              Informācija par nekustamajiem īpašumiem, to apsaimniekošanu un nekustamā īpašuma aktualitātes.
          
          	
        
          Jaunumi nekustamā īpašuma jomā
          Jaunumi par nekustamo īpašumu Ludzas novada pašvaldībā.
        
      
	
        
          Noma
          Brīvie, iznomājamie zemes gabali Ludzas novadā un Ludzas pilsētā.
        
      
	
        
          Noslēgtie nomas līgumi
          Ludzas novada pašvaldības nomas objektu saraksts kuri iznomāti publiskai personai, tās iestādei, kapitālsabiedrībai vai privātpersonai publiskas funkcijas vai deleģēta valsts pārvaldes uzdevuma nodrošināšanai, ar kuriem noslēgti nomas līgumi, ēkas, telpas
        
      
	
        
          Pašvaldības nekustamie īpašumi
          
        
      
	
        
          Autoceļi
          Informācija par Ludzas pilsētas un Ludzas novada ielu un autoceļu uzturēšanas klasēm ziemas un vasaras sezonās.
        
      
	
        
          Nekustamais īpašuma nodoklis
          Informācija ar nekustamā īpašuma nodokli un apmaksas kārtību.
        
      


      
	
        
          Izsoles
          Informācija par pašvaldības izsludinātajām izsolēm.
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Civilā aizsardzība
          Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāns un komisijas sastāvs.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Personas datu aizsardzības politika
          Informācija par personas datu aizsardzības politiku Ludzas novada pašvaldībā
        
      


                                          
	
            
              Novads
              Informācija par novada vēsturi un attīstību, aktualitātēm un iespējām dažādās jomās.
            
                                                	
          
              Par novadu
              Vispārīga informācija par novadu/pilsētu.
          
          	
          
              Ludzas novada teritoriālās vienības
              Informācija par Ludzas novada pilsētām un pagastiem.
          
          	
        
          Ludza
          Informācija par Ludzas pilsētu.
        
      
	
        
          Kārsava
          Informāciju par Kārsavas pilsētu.
        
      
	
        
          Zilupe
          Informācija par Zilupes pilsētu.
        
      
	
        
          Blontu pagasts
          Informācija par Blontu pagastu.
        
      
	
        
          Briģu pagasts
          Informācija par Briģu pagastu.
        
      
	
        
          Ciblas pagasts
          Informācija par Ciblas pagastu.
        
      
	
        
          Cirmas pagasts
          Informācija par Cirmas pagastu.
        
      
	
        
          Goliševas pagasts
          Informācija par Goliševas pagastu.
        
      
	
        
          Isnaudas pagasts
          Informācija par Isnaudas pagastu.
        
      
	
        
          Istras pagasts
          Informācija par Istras pagastu.
        
      
	
        
          Lauderu pagasts
          Informācija par Lauderu pagastu.
        
      
	
        
          Līdumnieku pagasts
          Informācija par Līdumnieku pagastu.
        
      
	
        
          Malnavas pagasts
          Informācija par Malnavas pagastu.
        
      
	
        
          Mežvidu pagasts
          Informācija par Mežvidu pagastu.
        
      
	
        
          Mērdzenes pagasts
          Informācija par Mērdzenes pagastu.
        
      
	
        
          Nirzas pagasts
          Informācija par Nirzas pagastu.
        
      
	
        
          Ņukšu pagasts
          Informācija par Ņukšu pagastu.
        
      
	
        
          Pasienes pagasts
          Informācija par Pasienes pagastu.
        
      
	
        
          Pildas pagasts
          Informācija par Pildas pagastu.
        
      
	
        
          Pureņu pagasts
          Informācija par Pureņu pagastu.
        
      
	
        
          Pušmucovas pagasts
          Informācija par Pušmucovas pagastu.
        
      
	
        
          Rundēnu pagasts
          Informācija par Rundēnu pagastu.
        
      
	
        
          Salnavas pagasts
          Informācija par Salnavas pagastu.
        
      
	
        
          Zaļesjes pagasts
          Informācija par Zaļesjes pagastu.
        
      
	
        
          Zvirgzdenes pagasts
          Informācija par Zvirgzdenes pagastu.
        
      


      
	
          
              Novada zīmols un vizuālā identitāte
              Informācija par Ludzas novada zīmola vadlīnijām, logo, saukli un krāsu paleti.
          
          	
        
          Rekomendācijas komunikācijas un sadarbības stiprināšanai ar Ludzas novada iestādēm un organizācijām
          Informācija par iesūtāmās informācijas noformēšanu
        
      


      
	
        
          Simbolika
          Ģerboņa vēsturiskā attīstība un lietošanas iespējas.
        
      
	
        
          Apbalvojumi
          Informācija par piešķirtajiem apbalvojumiem "Ludzas novada Goda pilsonis" un pasniegtajiem Atzinības rakstiem
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Informācija par Ludzas novada pašvaldības sadarbības partneriem
        
      


      
	
          
              Izglītība
              Formālās, neformālās un interešu izglītības iespējas novadā.
          
          	
        
          Ludzas novada Izglītības pārvalde
          Informacija par Ludzas novada Izglītības pārvaldi un tās darbiniekiem.
        
      
	
        
          Metodiskais darbs
          Informācija par izglītības darba prioritātēm, metodiskā darba organizāciju un mācību koordinatoru kontaktinformācija
        
      
	
          
              Pirmsskolas izglītība
              Informācija par Ludzas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēm.
          
          	
        
          Blontu pagasta pirmsskolas izglītības iestāde
          Informācija par iestādi, kontakti un pašnovērtējuma ziņojumi.
        
      
	
        
           Briģu pagasta pirmsskolas izglītības iestāde
          Informācija par iestādi, kontakti un pašnovērtējuma ziņojumi.
        
      
	
        
          Istras pagasta pirmsskolas izglītības iestāde
          Informācija par iestādi, kontakti un pašnovērtējuma ziņojumi.
        
      
	
        
          Kārsavas pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde “TAURENĪTIS”
          Informācija par iestādi, kontakti un pašnovērtējuma ziņojumi.
        
      
	
        
          Ludzas pirmsskolas izglītības iestāde “Namiņš”
          Informācija par iestādi, kontakti un pašnovērtējuma ziņojumi.
        
      
	
        
           Ludzas pirmsskolas izglītības iestāde “Pasaciņa”
          Informācija par iestādi, kontakti un pašnovērtējuma ziņojumi.
        
      
	
        
           Ludzas pirmsskolas izglītības iestāde “Rūķītis”
          Informācija par iestādi, kontakti un pašnovērtējuma ziņojumi.
        
      
	
        
           Malnavas pagasta pirmsskolas izglītības iestāde “Sienāzītis”
          Informācija par iestādi, kontakti un pašnovērtējuma ziņojumi.
        
      
	
        
          Mežvidu pagasta pirmsskolas izglītības iestāde “Saulīte”
          Informācija par iestādi, kontakti un pašnovērtējuma ziņojumi.
        
      
	
        
          Zilupes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde
          Informācija par iestādi, kontakti un pašnovērtējuma ziņojumi.
        
      


      
	
          
              Vispārējā izglītība
              Informācija par Ludzas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēm.
          
          	
        
          Ciblas vidusskola
          Informācija par iestādi un tās kontakti.
        
      
	
        
          Kārsavas vidusskola
          Informācija par iestādi un tās kontakti.
        
      
	
        
          Ludzas 2.vidusskola
          Informācija par iestādi un tās kontakti.
        
      
	
        
          Ludzas Mūzikas pamatskola
          Informācija par iestādi un tās kontakti.
        
      
	
        
          Ludzas pilsētas vidusskola
          Informācija par iestādi un tās kontakti.
        
      
	
        
          Mērdzenes pamatskola
          Informācija par iestādi un tās kontakti.
        
      
	
        
          Pildas pamatskola
          Informācija par iestādi un tās kontakti.
        
      
	
        
          Zilupes vidusskola
          Informācija par iestādi un tās kontakti.
        
      


      
	
          
              Profesionālā ievirze
              Informācija par Ludzas novada pašvaldības provesionālās ievirzes iestādēm.
          
          	
        
          J. Soikāna Ludzas mākslas skola
          Informācija par iestādi un tās kontakti.
        
      
	
        
          Kārsavas Mūzikas un mākslas skola
          Informācija par iestādi un tās kontakti.
        
      
	
        
          Ludzas Mūzikas pamatskola
          Informācija par iestādi un tās kontakti.
        
      
	
        
          Zilupes Mūzikas un mākslas skola
          Informācija par iestādi un tās kontakti.
        
      
	
        
          Ludzas novada Sporta skola
          Informācija par iestādi, tās kontakti un treneru kontakti.
        
      


      
	
          
              Interešu izglītība
              Informācija par Ludzas novada pašvaldības interešu izglītības iestādēm.
          
          	
        
          Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs
          Informācija par iestādi un tās kontakti.
        
      


      
	
        
          Pieaugušo izglītība
          Informācija par Ludzas novada pašvaldības pieaugušo izglītības iespējām.
        
      
	
        
          Karjeras atbalsts
          Informācija par karjeras attīstības sistēmu Ludzas novadā, Ludzas novada pedagogu karjeras konsultantu (PKK) un Ludzas novada atbildīgo par karjeras attīstības atbalsta darbu kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Pedagoģiski medicīniskā komisija
          Informācija par Ludzas novada pašvaldības pedagoģisko medicīnisko komisiju, tās sastāvu, speciālās izglītības programmu un mācību organizēšanu ārpus izglītības iestādēm.
        
      


      
	
          
              Kultūra
              Notikumi, pasākumi un iespējas iesaistīties Ludzas novada kultūras norisēs.
          
          	
        
          Aktualitātes kultūras jomā
          Notikumi, pasākumi un iespējas iesaistīties Ludzas novada kultūras norisēs. 
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          Aktuālā informācija par notiekošajiem Ludzas novada kultūras notikumiem
        
      
	
        
          Ludzas novada Kultūras centrs
          Informācija par Ludzas novada Kultūras centru, tā struktūrvienībām un nolikumu.
        
      
	
        
          Bibliotēkas
          Informācija par Ludzas novada bibliotēku, kas veic novada un reģiona galvenās bibliotēkas funkcijas, un pagastu bibliotēku kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Ludzas Novadpētniecības muzejs
          Informācija par Ludzas Novadpētniecības muzeju
        
      
	
        
          Ludzas Lielā sinagoga
          Informācija par Ludzas Lielo sinagogu, tā darba laiku un ekspozīcijām.
        
      
	
        
          Kārsavas kultūrvēstures centrs “Līču mājas”
          Informācija par Kārsavas kultūrvēstures centru “Līču mājas”, darba laiku un vēsturi.


        
      


      
	
          
              Sports
              Sporta pasākumi un iespējas novadā/pilsētā.
          
          	
        
          Sporta aktualitātes
          Jaunumi par sportu Ludzas novada pašvaldībā.
        
      
	
        
          Sporta notikumu kalendārs
          Informācija par Ludzas novada sporta notikumiem.
        
      
	
        
          Ludzas novada Sporta skola
          Informācija par Ludzas novada Sporta skolu un kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Ludzas peldbaseins
          Informācija par Ludzas peldbaseinu, kontaktinformācija un aktualitātes.
        
      


      
	
        
          Tūrisms
          Informācija par tūrisma un atpūtas iespējām Ludzas pilsētā un novadā - dabas un kultūras objekti, apskates saimniecības, aktīvā atpūta, nakšņošanas, ēdināšanas un citas iespējas.
        
      
	
          
              Uzņēmējdarbība
              Uzņēmējdarbības vides raksturojums novadā, kā arī dažādi atbalsta mehānismi.
          
          	
        
          Aktualitātes uzņēmējdarbībā
          Jaunumi par uzņēmējdarbību Ludzas novada pašvaldībā.
        
      
	
          
              Pašvaldības atbalsts
              Informācija par pašvaldības atbalstu.
          
          	
        
          Konkurss “Esi uzņēmējs Ludzas novadā”
          Informācija par Ludzas novada pašvaldības organizēto biznesa ideju konkursu “Esi uzņēmējs Ludzas novadā” un konkursa aktualitātes.
        
      
	
        
          Konkurss “Ludzas novada Uzņēmēju gada balva”
          Informācija par Ludzas novada pašvaldības organizēto konkursu “Ludzas novada Uzņēmēju gada balva” un konkursa aktualitātes.
        
      
	
        
          Atbalsts ēku sakārtošanai Ludzas pilsētas vēsturiskajā centrā, kā arī Latvijas Valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā ietvertajām ēkām Ludzas novadā
          
        
      
	
        
          Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumi
          Informācija par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumiem Ludzas novadā.
        
      


      
	
        
          Ielu tirdzniecība Ludzas novadā
          Informācija par ielu tirdzniecību Ludzas novadā, kā arī instrukcija par ielu tirdzniecības pašvaldības nodevas apmaksas kārtību Kārsavas Lielajā tirgū

        
      
	
          
              Investoriem
              Informācija par Ludzas novada investīciju objektiem.
          
          	
        
          Investīciju objekti
          Investīciju objektu meklētājs
        
      


      
	
        
          Atbalsta institūcijas uzņēmējiem
          Informācija par atbalsta institūcijām uzņēmējiem.
        
      


      
	
          
              Sociālā joma
              Sociālā atbalsta mehānismi Ludzas pilsētā novadā.
          
          	
        
          Sociālais dienests
          Informācija par Ludzas novada Sociālo dienestu. 
        
      
	
        
          Sociālie pabalsti
          Informācija par Ludzas novada Sociālā dienesta pabalstiem.
        
      
	
        
          Sociālie pakalpojumi
          Informācija par Ludzas novada Sociālā dienesta pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Ludzas novada Sociālā dienesta Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs
          Informācija par Ludzas novada Sociālā dienesta Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centru, tā darba laiku, uzņemšanas kārtību un citām iespējām.
        
      
	
        
          Ludzas novada Sociālā dienesta Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs Kārsavā
          Informācija par Ludzas novada Sociālā dienesta Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centru Kārsavā, tā darba laiku, uzņemšanas kārtību un citām iespējām.
        
      
	
        
          Sociālās aprūpes centrs ""Ludza"
          Informācija par Sociālās aprūpes centru “Ludza”, tā darba laiku, uzņemšanas kārtību un citām iespējām.
        
      
	
        
          Sociālās aprūpes centrs “Ludza” | Istalsnas filiāle
          Informācija par Sociālās aprūpes centra “Ludza” | Istalsnas filiāli, tā darba laiku, uzņemšanas kārtību un citām iespējām.
        
      
	
        
          Ludzas novada pašvaldības pansionāts “Mūsmājas”
          Informācija par Ludzas novada pašvaldības pansionātu “Mūsmājas”, tā darba laiku, uzņemšanas kārtību un citām iespējām.
        
      


      
	
        
          Veselība
          Veselības veicināšanas pasākumi, ārstu prakses un cita medicīniska rakstura informācija. 
        
      
	
          
              Vide
              Informācija par dzīvnieku turēšanu, dabas vērtībām un vides pētījumiem pilsētā.
          
          	
        
          Atkritumu apsaimniekošana
          Informācija par atkritumu apsaimniekošanu Ludzas novadā.
        
      
	
        
          Ezeru apsaimniekošana 
          Informācija par ezeru apsaimniekošanu Ludzas novadā.
        
      
	
        
          Ūdenssaimniecība
          Informācija par ūdenssaimniecību Ludzas novadā.
        
      
	
        
          Derīgo izrakteņu ieguve
          Informācija par derīgo izrakteņu ieguvēm Ludzas novadā.
        
      
	
        
          Koku ciršanas atļaujas
          Informācija par koku ciršanu Ludzas novadā.
        
      
	
        
          Citi vides projekti
          Informācija par citiem Ludzas novada vides projektiem.
        
      


      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
          
              Klientu apkalpošanas centri
              Ludzas novada Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru informācija.
          
          	
        
          Ludzas pilsētas VPVKAC
          Informācija par Ludzas pilsētas Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru, tā sniegtajiem pakalpojumiem un dažādu valsts iestāžu speciālistu klātienes pieņemšanas laiki.
        
      
	
        
          Kārsavas pilsētas VPVKAC
          Informācija par Kārsavas pilsētas Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru un tā sniegtajiem pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Zilupes pilsētas VPVKAC
          Informācija par Zilupes pilsētas Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru un tā sniegtajiem pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Blontu pagasta VPVKAC
          Informācija par Blontu pagasta Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru un tā sniegtajiem pakalpojumiem.
        
      


      
	
        
          Pašvaldības pakalpojumi
          Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
        
      
	
        
          Iesniegumu veidlapas
          Ludzas novada pašvaldības sniegto pakalpojumu iesniegumu veidlapas.
        
      
	
        
          E-adrese
          Lai saņemtu valsts un pašvaldības iestāžu pakalpojumus ērtāk, ātrāk un efektīvāk, aicinām iedzīvotājus izveidot savu E-ADRESI.


        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par pašvaldības aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi.
        
      
	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
        
      
	
          
              Foto un video
              Notikumu fotogrāfijas un video galerijas.
          
          	
        
          Foto
          Ludzas novada publicētās fotogalerijas
        
      
	
        
          Video
          TV sižeti, raidījumi un video par Ludzas novadu.
        
      


      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
          
          	
        
          Atbalsts nevalstiskajām organizācijām
          Informācija par atbalstu nevalstiskajām organizācijām.
        
      
	
        
          Konsultatīvās padomes
          Informācija par pašvaldībā izveidotajām konsultatīvajām padomēm un to darbību, kā arī iedzīvotāju iesaistīšanās iespējām. 
        
      
	
        
          Publiskās apspriešanas
          Informācija par aktualitātēm pašvaldības attīstības plānošanā.
        
      
	
        
          Aptaujas
          Ludzas novada pašvaldības aptaujas
        
      
	
        
          Saistošo noteikumu projekti un paskaidrojuma raksti
          
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Pašvaldības kontakti
                
                                
                
                        +371 65707400
            
    
            pasts [at] ludzasnovads.lv
    
            Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV-5701
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Centrālā administrācija
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Klientu apkalpošanas centri
                Ludzas novada valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru informācija
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pašvaldības policija
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pašvaldības iestādes
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieki
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: KNAB baneris]



    
  [image: Goda ģimenes logo]



    
  [image: TVP logo]



    
  [image: latvija.lv]



    
  [image: Ģimenei draudzīga pašvaldība]



    
  [image: palidzi ukrainai]



    
  [image: NVA logo]



    
  [image: Latgales plānošanas reģiona logo]



    
  [image: Škiro viegli baneris]



    
  [image: Attēls]



    
  [image: e-adrese]



    
  [image: youre-europe-logo]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Pašvaldība

              Izsoles

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Pašvaldības kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 65707400

                            

  







            pasts [at] ludzasnovads.lv

      






            Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV-5701

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Ludzas novada pašvaldība, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  